
Nabídka ZAK20A00632
Číslo dokladu:
Referent:

12.10. 2020
11.11. 2020

Datum:
Datum platnosti:

0632

NBŘECOdběratel:

Nemocnice Břeclav
U nemocnice 3066/1
690 74 Břeclav

Dodavatel:

FOMÉI s.r.o.

U Libeňského pivovaru 2015/10
180 00 Praha 8

NBREC

IČ: 46504869, DIČ: CZ46504869

Obchodní údaje:

Doprava: FOMEI
rmĚmim
Způsob úhrady:
Požadovaná záloha:
Úrok:
Splatnost dní:
číslo účtu:

0,00 Kč
0 Sleva: 0%
0

8305511 / 0100

Zasíláme vám nabídku na dodávku nového detektoru k RTG přístroji FUJI FDR GO za stávající, který je neopravitelný.
Součástí nabídky je i příslušenství nutné pro připojeni nového typu detektoru. V nabídce je uveden i ochranný box pro
detektor.

Kódproduktu Popis
RFDRlDEV02_1 Digitální detektor ĎEV02,

propojovací kabel, nabíječka,
2ks baterií

DPH Cena celkemMnožství Cenazajedn. Cena bez DPH Sazba

PANEL

REINA PDRNG14 Ochranný box pro detektor FUJI
DEV02

Reina Imaging PDR14 je ochranný box pro digitální detektor FUJI. Umožňuje vložení a pevně
uchyceni detektoru 35x43 cm. Je vybaven madlem na dlouhé straně pro snadnější maniulaci s
detektorem. Hmotnost boxu je 0.77 kg, výška 2,

KILOMETROVNE Kilometrovné Kč/km 430 KM

PRACRTG_D Sazba práce pro digitální a
rentgenové systémy Kč/hod.

Celkem: 442 mj 850 460,00 178 596,60 1 029 056,60

Strana 1 z1Vys



IČO: 00390780
DIČ: CZ 00390780

Nemocnice Břeclav
příspěvková organizace
U nemocnice 3066/1
690 02 Břeclav

OBJEDNÁVKA č.: 1140/2020-6

1140/2020-6 Fomei, s.r.o.
U Libeňského pivovaru 2015/10
Praha 8

Značka:
Vyřizuje:
Tel.:
Fax:
E-mail:

12.10.2020Datum:

Objednáváme u Vás:

Opravu podle § 66 zákona č. 268/2014 Sb. ve zněni pozdějších předpisů.
Dále žádáme o doložení kopie pověřeni výrobcem k servisu ZP a kopii o zaškolení servisního technika.

Č. Objednávaný úkon Údaje o zařízení

1. Oprava Název zařízení:
Typ zařízeni:
Výr.číslo:
Inv.čísio:
Nákl.středisko:
Umístění:

RTG přístroj digitální pojízdný s plochým detekt
FDR - GO

CE59008

03360401
RDO

Závada: nefunkční led panel

Prosím o zaslání cenového návrhu před opravou.

Schváli



Page 1 of2

From:
Sent: Tuesday, October 27, 2020 1:28 PM
To:
Cc:
Subject: RE: objednávka 1140/2020-6 RS-2858 Břeclav nem. - FUJI FDR GO - artefakt - výměna detektoru

Dobrý den, paní Jaborníková,
děkujeme za vaši objednávku, jejíž přijetí tímto potvrzujeme.

Pří návštěvě technika je nutné zabezpečit minimální pohyb osob v místnosti, kde probíhá kontrola/oprava.
Zároveň je nezbytné před našim příjezdem provést dezinfekci této místnosti i samotného přístroje.

Pevné zdraví vám všem!

S pozdravem

vedoucí servisu | technical support manager

FOMEI s.r.o., Divize RTG

Think before you print

Fr
Sent: Monday, October 26, 2020 2:30 PM
To
Subject: objednávka 1140/2020-6

29.10.2020



Page 2 of2

Dobrý den,

V příloze u opravu
přístroje.

Prosím o potvrzení přijetí této objednávky na opravu.

S pozdravem

Odd. zdravotnické techniky

29.10.2020


